

KÄYTÄ HYVIN AIKASI

*Kun asetat Herran ensimmäiseksi,
kaikelle muullekin on tilaa.*

Natasha Andersen
kirkon lehdet

TARVIKKEET

- Kirkas lasipurkki
- Hiekkaa, soraa, riisiä tai pikkukiviä
- Isoja kiviä (noin golfpallon kokoisia eli läpimitaltaan noin 5 cm)

VALMISTELUT: Mittaa tarvikkeesi etukäteen panemalla purkkiin ensin isoja kiviä. Lisää juuri sen verran hiekkaa (tai soraa, riisiä tai pikkukiviä), että purkki täyttyy. Voit halutessasi ravistaa purkkia, kun lisäät hiekkaa, jotta se täyttää paremmin tyhjän tilan. Tyhjennä sitten kivet ja hiekka erillisiin astioihin ennen tämän oppiaikkeen opettamista.

Kuinka monta eri toimintaa kilpailee huomiostasi joka päivä? Meillä kaikilla on samat 24 tuntia käytettävänä, mutta sillä, kuinka päätämme käyttää tuon ajan, on suuri vaikutus!

Presidentti Dallin H. Oaks, ensimmäinen neuvonantaja ensimmäisessä presidenttikunnassa, on sanonut: "Niiden hyvien asioiden määrä, joita voimme tehdä, ylittää reilusti

niihin käytettävissä olevan ajan. Jotkin asiat ovat parempia kuin hyviä, ja ne ovat niitä, jotka tulisi asettaa ensimmäiseksi elämässämme. -- Meidän on jätettävä väliin joitakin hyviä asioita voidaksemme valita toisia, jotka ovat parempia tai parhaita."¹

Tässä toiminnassa näytät havainnollisesti, mitä tapahtuu, kun asetamme Herran työn ensimmäiseksi.

1. AJAN TÄYTTÄMINEN

Voimme käyttää aikamme moniin hyviin toimiin. Pyydä perhettäsi sanomaan asioita, joiden tekemiseen he käyttävät aikaansa joka päivä.

Selitä, että purkki kuvaa aikaa. Kivet ja hiekka kuvaavat eri asioita, joita voimme ajallamme tehdä: isot kivet edustavat asioita, joita Herra on pyytänyt meitä pitämään tärkeinä, kuten pyhien kirjoitusten tutkiminen, palveleminen, temppele- ja sukututkimustyö sekä kirkossa käyminen, kun taas hiekka

on vertauskuva muista hyvistä toiminnoista, kuten läksyjen tekeminen ja ajan viettäminen ystävien kanssa.

2. TÄRKEYSJÄRJESTYS HUKASSA

Kaada purkkiin ensin kaikki hiekka ja lisää sitten siihen isot kivet. Kun laitat hiekan ensin, kaikille isoille kiville ei ole tilaa – aivan kuten silloin, kun pidämme tärkeimpinä muita toimintoja kuin niitä, jotka taivaallinen Isä on käskenyt meitä tekemään, meiltä saattaa loppua aika asioille, jotka ovat tärkeimpiä.

3. OIKEALLE PAIKALLEEN

Jeesus Kristus on antanut käskyn: "Älkää sen vuoksi etsikö sitä, mikä on tästä maailmasta, vaan pyrkikää ensiksi rakentamaan Jumalan valtakuntaa ja vahvistamaan hänen vanhurskauttaan" (JSR Matt. 6:38). Keskustelkaa siitä, kuinka voitte järjestää aikanne niin, että etsitte *ensiksi* Jumalan valtakuntaa.

Tyhjennä purkki ja aloita uudelleen käyttäen samoja tarvikkeita. Nuoremmat sisarukset haluavat ehkä auttaa. Pyydä heitä panemaan purkkiin ensin isot kivet. Kun sen jälkeen lisäät hiekkaa, katsokaa, kuinka se täyttää isojen kivien ympärille jääneen tilan, kunnes kaikki hiekka mahtuu purkkiin.

Kysy perheeltäsi, mitä heidän mielestään voisi tarkoittaa tämä presidentti Russell M. Nelsonin antama lupaus: "Kun säännönmukaisesti annatte Herralle runsaan osan ajastanne, Hän moninkertaistaa jäljellä olevan aikanne."²

HERRA ETUSIJALLE

Kun me pyrimme tekemään Jumalan tahdon *ensiksi*, Hän auttaa meitä saamaan riittävästi aikaa muihin tarpeellisiin ja kohottaviin asioihin. Jos siis sinulla on vaikeuksia löytää riittävästi aikaa läksyjen tekemiseen, kykyjesi kehittämiseen tai nukkumiseen, kysy Herralta, mitä voit tehdä käyttäaksesi aikasi Hänen suunnitelmansa mukaisesti. Asettakaa yhdessä perheenä tavoitteita panna Herran työ – ja suhteenne Häneen – etusijalle joka päivä. ■



KUVITUS DAVID HABBEN

VIITTEET

1. Dallin H. Oaks, "Hyvä, parempi, paras", *Liahona*, marraskuu 2007, s. 104, 107.
2. Russell M. Nelson, "Olkaa todellisia mileniaaleja", *Liahona*, lokakuu 2016, s. 51.